
00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
REGON: 000275702; NIP:  525-000-77-15 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
 

Warszawa, dnia  5 września 2016 
                                                                                              

 

 

Dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, nr ZP-

25/08/2016/272/W/MSW na „Dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby Wydziału Reżyserii Dźwięku 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie” 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art.86 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 5 września 2016r. o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Okólnik 2 w Warszawie odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 5 ofert.  

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp Przewodnicząca Komisji Przetargowej poinformowała, że Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 110.400,00 PLN brutto, w tym: 

- 37.400,00 zł brutto – Zadanie 1 

- 73.000,00 zł brutto – Zadanie 2 

 

Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 

 

 

I. Cortland Sp. z o. o. 

Ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 

Zadania Cena netto Cena brutto VAT (0%-23%) Termin dostawy 

Zadanie 1 - - - - 

 

Zadanie 2 

 

67.694,00 PLN 

 

73.079,22 PLN 

 

5.385,22 PLN 

10 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

II. ATUT CENTRUM Sp. z o. o. 

Ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10 lok. 134 

02-972 Warszawa 

Zadania Cena netto Cena brutto VAT (0%-23%) Termin dostawy 

Zadanie 1 36.266,52 PLN 41.420,50 PLN 5.153,99 PLN 25 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Zadanie 2 

 

71.183,56 PLN 

 

81.995,76 PLN 

 

10.812,22 PLN 

25 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

III. ALLTECH Spółka Jawna 

Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

Ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

Zadania Cena netto Cena brutto VAT (0%-23%) Termin dostawy 

Zadanie 1 26.917,00 PLN 32.102,58 PLN 5.185,58 PLN 12 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Zadanie 2 

 

87.009,00 PLN 

 

87.009,00 PLN 

 

10.812,22 PLN 

12 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

 

 

http://www.chopin.edu.pl/


00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
REGON: 000275702; NIP:  525-000-77-15 

 

 

IV. SAD Sp. z o. o. 

Plac Unii Budynek A 

Ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

Zadania Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin dostawy 

Zadanie 1 - - - - 

 

Zadanie 2 

 

63.847,49 PLN 

 

78.532,42 PLN 

 

14.684,92 PLN 

21 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

V. DIRECT 

K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga Spółka Jawna 

Ul. Lubelska 12/14 

03-802 Warszawa 

 

Zadania Cena netto Cena brutto VAT (0% -

23%) 

Termin dostawy 

 

Zadanie 1 

 

28.498,00 PLN 

 

34.027,43 PLN 

 

5.529,43 PLN 

7 dni od daty 

podpisania 

umowy 

 

Zadanie 2 

 

70.630,00 PLN 

 

76.125,16 PLN 

 

5.495,16 PLN 

21 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

 

 
 

 

  

                                                                                                                                               REKTOR 

 

 

                                                                                                                                 Prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
                                                                                                                                 Kierownik Zamawiającego 

http://www.chopin.edu.pl/

